

DZIENNIK URZĘDOWY Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 7. Września 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{56533}{22867}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 27 Lipca r. b. Nro 48,775. Postanowienie Rady Administracyiny z dnia 14 Lipca r. b. Nro 13,317. upoważniające Komory Celne I. Rządu Królestwa do expedyowania za poborem cła Wchodowego i Konsumowego wprost do miejsca przeznaczenia Przędzy lnianey, konopney i bawełnianey z zagranicy sprowadzaney, w treści następującej:

W Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A Igo,

CESARZA WSZECH ROSSYI KRÓLA POLSKIEGO. etc. etc. etc.

Rada Administracyina Królestwa.

Mając wzgląd, iż Królowe zakłady rękodzielnicze bez wprowadzenia Przędzy lnianey, konopney i bawełnianey obeysć się niemogą, których wnyscia i użycia przeto utrudzać niewypada, zkąd wynika, iż przepisy ogólne Skarbowe tyczące się wprowadzenia i obrotu wewnątrz kraju towarów zagranicznych, niemogą bydz do onychże w zupełności zastosowane.

Na wspólne przełożenie Kommissyów Rządowych Spraw Wewnętrznych i Polleyi tudzież Przychodów i Skarbu, Rada postanowiła.

Artykuł 1. Przędze lniane, konopne, bawełniane, sprowadzane z zagranicy na rzecz fabryk, mogą być za poborem całkowitego cła Wchodowego i Konsumowego na każdéj Komorze Celnéj I. Rządu wprost do miejsca przeznaczenia swego przepuszczane, obok zachowania atoli wszelkich innych form ekspedycyjnych ogólnemi urzędzeniami Celnemi przepisanych.

Art: 2. Dalsze użycie Przędz rzeczonych nie będzie podległe kontroli, iaka urządzeniami Skarbowemi na towary sprowadzane z zagranicy, jest przepisana.

Uskutecznienie tego Postanowienia, Kommissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Policji tudzież Przychodów i Skarbu polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyinéj dnia 14 Lipca 1829 roku.

Minister Spraw Wewnętrznych
i Policji
(podpisano) T. MOSTOWSKI.

Minister Stanu Prezydujący
(podpisano) W. SOBOLEWSKI.

Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizyi
(podpisano) KOSSECKI.

Z g o d n o z O r y g i n a ł e m

Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizyi
(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

W zastępstwie Sekretarza Jeneralnego Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu.
(podpisano) *Ciechanowski.*

Kommissya Województwa Mazowieckiego podaje do powszechnéj wiadomości. Które Wóyci w Gminach, a Prezydenci i Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem obowiązani są ogłosić, i że się to stało, przed właściwemi Kommissarzami Obwodowemi udowodnić.

w Warszawie dnia 8 Mca Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jeneralny.

NRO $\frac{61704}{21236}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu z dnia 14 Sierpnia r. b. / Nro $\frac{46068}{8874}$. podaje do wiadomości powszechnéj: że taż Kommissya Rządowa upoważniona będąc Dekretem Najjaśniejszego Pana z dnia $\frac{10}{22}$ Czerwca r. b. do

spłacenia Listami Zastawnemi Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, na Dobra Narodowe zaciągnionemi, podług nominalnéy tychże Listów wartości, długów Królestwa pochodzących z pożyczki w roku 1803. na Dobra Narodowa zaciągnięty, na którą Obligacye hypoteczne nie zostały wydane, zobowiązała Bank Polski do uskutecznienia wypłaty pomienionych długów wylegitymowanym właścicielom Dowodów Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy, za ich zgłoszeniem się do Banku z papierami tego rodzaju.

Osoby zamieszkałe na prowincyi, któreby życzyły byź zaspokoione w swoléy należytości, bez udawania się do Stolicy, będą mogły odbierać z Banku Polskiego przypadające im zapłaty, za pośrednictwem Kommissyi Woiewódzkiéy, końcem czego właściciele dowodów obowiązani są:

1. Przesłać franco bądź przez ręce właściwego Kommissarza Obwodu, bądź wprost do Kommissyi Woiewódzkiéy, w oryginale dowody Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy, według których przypadającą należytość chcą mieć sobie wypłaconą i wylegitymować się co do praw własności onychże.

2. Zapisać na odwrotnéy stronie tychże dowodów, a wrazie gdyby na takowym dosyć miejsca tuż niebyło, na oddzielnym, nitką do dowodów przszytym i przypieczętowanym arkuszu, następujące pokwitowanie:

„Należytość niniejszym dowodem objętą Złotych N. wynoszącą, z Banku Polskiego, działającego w Zastępstwie Skarbu publicznego, na dniu dzisiejszym, Listami zastawnemi, podług ich nominalnéy wartości całkowicie odebrałem, i z długu po dług tegoż dowodu zaciągniętego, niniejszém Skarb publiczny zupełnie kwituję.” —

3. Pokwitowanie to własnoręcznie podpisać i od miejscowéy władzy poświadczenie co do własnoręczności podpisu i tożsamości osoby pozyskać.

4. Dokładnie wyrazić w podaniach, miejsce zamieszkania swego i dokąd życzą sobie mieć odesłane Listy zastawne, z wymienieniem najbliższéy Poczty z którój należytość swoją odbierać będą mogli.

w Warszawie dnia 25 Mca Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jen.

Nro $\frac{58338}{2374}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przez konwencyą w dniu $\frac{8}{20}$ Lutego 1822 roku, między Dworami Cesarsko-Ros-

sylskim, a Królewsko Pruskim w Berlinie zawartą, i w Tomie VII. Dziennika praw umieszczoną, zapewnione zostało mieszkańcom Królestwa wynagrodzenie rozmaitych pretensyi, mianowicie pochodzących z obligacyi przez dawną Bankową Kameralną, kasę Wrocławską, lub przez dawny Urząd poborczy Szlązki wystawionych, albo też pożyczek na dobra i fundusze Szlązkie zaciągniętych. O czem Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji przez pisma publiczneawiadomiła już wszystkich prywatnych kogo to dotyczeć może, z wezwaniem: ażeby pretensye swoje w teyże Kommissyi składali, lub prenotowali przed dniem 1 Sycznia 1830 roku, jako terminem prekluzyjnym.

Ce ażeby tém dostateczniéy do wiadomości każdego doszło, Kommissya Woiewódzka na skutek Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji, z dnia 8 Sierpnia r. b. Nro 68 niniejszym obowiazuje Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów miast, ażeby w zwykłym sposobie ogłosili, z informacją Pretendentów, iż prócz pokładania dowodów, w podaniach swych domieszczą winni krótki historyczny opis początku pretensyi, tey rodzaj, wysokość, w monecie w której zaciągnięta została; także objaśnić do kogo takowa się reguluje, czyli i jakie kroki do odzyskania tey były czynione, i czyli część tey iaka odzyskaną została, niemniéy czyli i za jaki czas procenta zalegaia; oraz zebrać wysokość pretensyi na monetę Polską z oddzieleniem ile kapitał, procent i ogół wynosi.

W tymże samym sposobie Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie likwidować mają w Kommissyi Woiewódzkiej podobne pretensye, wrazie ich mienia przez Instytucye Publiczne, iako to: Szpitale, Kassy mieyskie, Gminy wieyskie, i tym podobne stowarzyszenia pod opieką Rządu zostające.

w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{42761}{20433}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy wszelkie należności Skarbowe, według swego rodzaju wpływać muszą do właściwych mieysc, o których też zwykłe władze Exekwujące Interessowane osoby uwładniaiają, z tem wszystkiem, też osoby, iak się doświadcza, przez swoją nieuwagę, a bardziej może z własnego upodobania, przesyłając w gotowiznie lub papierze Stęplowym

na ręce Kommissarzy Obwodowych, lub Kommissyi Woiewódzkiéy takie należności, które wprost bądź właściwéy kassie Obwodowéy, lub Głównéy Woiewódzkiéy, albo Kontrolli Skarbowéy, lub Składowi Głównemu Stempla, albo téż innym Urzędom Skarbowym lub władzom Administracyinym, Sądowym (iак n. p. kary kontrawencyi Stęplowéy przez nich rozciągane: odsyłane bydz winny, przez które to przeciwné potrzebie postępowanie interessentów, nietylko sami narażają się na większe koszta exekucyjne, skoro w otrzymaniu formalnego pokwitowania doznają zwłoki, ale nadto wystawiają władzę na zbyteczną i częstokroć porządek służby publiczney zamitrażającą korespondencyą. Dla zapobieżenia przeto na dal takowym złym skutkom, iedynie z mylnego postępowania osób prywatnych wynikającym, Kommissya Woiewódzka ostrzega niniejszym mieszkańcow tutejszego Woiewództwa: ażeby odtąd ściślij zwracając uwagę na to, w jakim sposobie i gdzie poszukiwana od nich należność, uiszczoną bydz ma, tamże a niegdzieindziej takową posyłali lub składali, gdyż w przeciwnym razie same sobie winę przypiszą, gdy w mteysce kwitru, otrzymają zwróconą sobie kwotę z opłatą powtórnego portorium pocztowego.

Co ażeby do wiadomości każdego doszło, Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Młast, w zwykłym sposobie ogłoszą, a sami nietylko skutku przestrzegać mają, ale nadto w Exekucyi wszelkiéy należności są obowiązanemi dokładnie każdego debentaza-formować, w jakim sposobie i gdzie, poszukiwana od nich należność winna bydz in spokoioną; gdyż w razie niedopełnienia tego, skoro interessant niestusznie! ponieście koszta exekucyjne lub portoryjne, do zwrotu tych, iак równiej do kary! porządkowéy pociągnionemi będą.

w Warszawie dnia 24 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jhny.

Nro 48,405. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stósownie do odezwy W. Pułkownika Rochland, Dowódcy Pułku 7 piechoty liniowéy, zaleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom młast, aby Ludwika Sosnowskiego żołnierza z pułku 7 w dniu 22 Czerwca r. b. z Lazaretu Lubelskiego zbiegłego, poniżej opisanego, w Gminach swych iак najsćisley śledzili, a ujętego pod baczną strażą.

właściwemu Kommissarzowi Obwodu, celem oddania go pod dozór Zandarmeryi do stawili.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadosć uczynią, a Kommissarze Obwodu skutku dopilnią.

w Warszawie dnia 28 Lipca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekretarz Generalny.

R y s o p i s.

Ludwik Sosnowski lat 24, twarzy pociągły, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond wzrostu arszy: 2 werszków 6.

Nro 60,937. = WYDZIAŁ WOJSKOWY

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej rysopis żołnierza Maiera Jana, z pułku 7 plechoty liniowéy z Obozu pod Powązkami w dniu 17 bieżącego mca i roku 1829 zbiegłego, Kommissya Woiewódzka w skutku odezwly w tym względzie przez W. Pułkownika Rochland Dowódcę rzeczonego Pułku uczynioną, zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby w Gminach swych tak naysciślejsze śledztwo dopełnili i niętego Kommissarzowi właściwego Obwodu celem oddania pod dalszy dozór Zandarmeryi odstawili.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadosć uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnią.

w Warszawie dnia 24 Sierpnia 1829. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI

Filipecki Sekr: Jlny.

R y s o p i s.

Jan Maier lat 22, twarzy ściągły, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego, trzyma arszynów 2 werszków 7.

NRO 43,414. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej Rysopisy osób z różnych miejsc Woiewództwa tuteyszego

zbiegłych, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby śledztwo tychże osób w Gminach swych dopełnili, i w razie wysledzenia, takowych transportem właściwemu Kommissarzowi Obwodu odstawili, zkąd dalszy transport do Kommissyi Woiewódzkiej zarządzoném byđź ma.

Rysopisy zbiegłych.

1. Kazimierz Hassdrach, inaczej Hassnuch zowiący się, lat 40 liczący, wzrostu małego, twarzy okrągłej śniadęj, oczu ciemnych, włosów i wąsów ciemnych, miejsce urodzenia niewiadome, ubrany był w kożuszek na kształt spancerka, sukmanę siwą z potrzebami, w koszulę i spodnie z płótna białego, kapelusz i buty ordynaryjne.
2. Andrzej Zakrzewski Forczman lat 40 rodem z Sułkowa.
3. Katarzyna żona lat 38. mająca, ditto ditto
4. Maryanna córka lat 8. mająca, rodem z Osłonkowa.
5. Jan syn lat 6. mający rodem z Wolf Skarbkowéy.
6. Józef Gasio lat 43 mający, katolik, wzrostu miernego, oczu szarych, włosów czarnych, twarzy okrągłej.
7. Jan Dączak ogrodniczek, lat 20 mający, miejsce urodzenia Służew.
8. Hieronim Sniatkowski lat 20. służyący, rodem z Piaseczna.
9. Karól Król vel Flak lat 30. służyący, rodem z Warki.
10. Roman Wasilewski, Parobek, żonaty, lat 45. mający, wzrostu średniego, włosów ciemnych, ust miernych, rodem z Zaborowa.

w Warszawie dnia 6 Sierpnia 1829 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

Nro 48,857. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Odezwą Urzędu Municypalnego Miasta Stołecznego Warszawy, iż niejaki Georg Drachozal czeladnik Tkacki, po przerobieniu kilka miesięcy w Warszawie, odebrał swój Paszport i udał się do Tomaszewa, zkąd po trzy tygodniowym pobycie powrócił do Warszawy, a przybywszy do Urzędu Municypalnego, podał do Protokołu, że Paszport o dwie mile od Warszawy zgubił, oświadczając gotowość wesprzeć przysięgą rzetelność swego podania. Kommissya Woiewódzka przeto, zapobie-

gając nadużyciu ztąd wyniknąć mogącemu, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast: ażeby na wszelkie Paszporta zwracali swą uwagę: czyli iaka osoba pod nazwiskiem Georga Drachozal, Paszport zagubiony nie posiada, a w razie dostreżenia, winnego do właściwego Sądu po ukaranie odesłali.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jlny.

Nro 49,339. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku rozporządzenia władzy wyższej, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby w swych Gminach ściśle przedsięwzięli śledztwo poszukiwanego w Cesarstwie Rossyiskiem, byłego Kassjera Obowskiej Dyrekeyi, nadwornego Radcę Jana Birszerta, który w razie wysledzenia, ma być pod ścisłą strażą ze wszystkiem coby przy nim znajdować się mogło, odesłany do właściwego Kommissarza Obwodu, a następnie bez żadnej zwłoki do Kommissyi Woiewódzkiej. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadosyć uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku onego, pod odpowiedzialnością dopilnują.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 roku.

- Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jlny.

Nro 49,571. — WYDZIAŁ POLICYINY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 6 Lipca r. b. Nro $\frac{4679}{1249}$, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby śledztwo pobytu Sztabs Kapitana Mikołaja Bruiewicza w Gminach swych dopełnili i o skutku stósowny rapport właściwemu Kommissarzowi Obwodu pod karą złożyli.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadosyć uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku onego pod odpowiedzialnością dopilnują.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jlny.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 7. Września 1829 Roku.

Nro 50,445. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną Spisowych z Województwa Mazowieckiego zbiegłych, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby tychże w Gminach swych iak najszybciej śledzili, a wysledzonych Kommissarzowi właściwego Obwodu pod strażą odesłali, żąd następnie transportem do Kommissyi Województwa Mazowieckiego dostawieni być mają.

Woyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle niniejszemu poleceniu za-
dość uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku śledztwa dopilnują.

w Warszawie dnia 10 Mca Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

*Lista imienna Spisowych z Województwa Mazowieckiego zbiegłych,
z Obwodu Warszawskiego.*

Maryński Felix, lat ma 25, rodem z Prażmowa, zamieszkały w Mieście Piasecznie przy oycu, wzrostu średniego.

Pomianowski Tomasz, lat ma 25, rodem z Warszawy, zamieszkały w Mieście Piasecznie, służący, twarzy ściągły, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu średniego.

Maliszewski Józef, lat ma 20, rodem z Kawroty, zamieszkały w Mieście Piasecznie, służący, wzrostu miernego.

Ołuch Bartłomiej, lat ma 21, rodem z Łęk, zamieszkały w Mieście Piasecznie, szewczyk.

Dzięciołowski Felix, lat ma 27, rodem z Miasta Latowicza, zamieszkały w Mieście Piasecznie, służący, twarzy okrągły, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Stanczyk Józef, lat ma 20, rodem z Pęcławic, zamieszkały w Mieście Piasecznie, służący.

Kozłowski Jerzy, lat ma 24, zamieszkały w Ząbkach.

Kazmierczak Józef, rodem z Ulenia, zamieszkały w Ogródzienicach, parobek, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

z Obwodu Sochaczewskiego.

Bartoszewski Tomasz, lat ma 27, rodem z Strzałek, zamieszkały w Mieście Łowiczu, parobek.

z Obwodu Gostyńskiego.

Wieczorek Mateusz, lat ma 22, zamieszkały w Wroczyńcu, parobek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu średniego.

Musiałkowski Franciszek, lat ma 25, zamieszkały w Pietrowie, piwowarczyk, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu średniego.

z Obwodu Kujawskiego.

Bryll Wojciech, lat ma 27, rodem z Seroczki, zamieszkały w Seroczkach, parobek, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.

Burakowski Hipolit, lat ma 21, rodem z Nieszawy, zamieszkały w Nieszawie, mularczyk, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

Pokorski Maciej, lat ma 21, rodem z Niszczewa, zamieszkały w Świętach, parobek, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

Kościelowski Jakób, lat ma 21, rodem z Jasienowa, zamieszkały w Głuszyńsku, owczarek, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

Zieliński Piotr, lat ma 25, rodem z Wólki, zamieszkały w Lubotyńcu, parobek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.

Gust Michał, lat ma 26, zamieszkały w Lubienicach rodem z Biernatek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

Cylka Woyciech, lat ma 20, rodem z Krzywéy góry, zamieszkały w Smiłowicach, twarzy ściągłéy, włosów blond, czoła miernego, wzrostu miernego.

Kopczyński Michał, lat ma 20, rodem z Piasków, zamieszkały w Smiłowicach, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa płaskiego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu wysokiego.

Rynas Krystyan, lat ma 21, zamieszkały w Ciechocinku, służący.

Słubicki Kazimierz, lat ma 25, rodem z Melinka, zamieszkały w Pyszkowie, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

Włodarczyk Jan, lat ma 29, rodem z Królikowa, zamieszkały w Pyszkowie, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu małego.

Dolecki Karol, lat ma 22, rodem z Belna, zamieszkały w Pyszkowie, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

Nowak Woyciech, lat ma 24, rodem z Seykowa, zamieszkały w Konecku, parobek.

Piotrowski Dominik, lat ma 23, rodem z Izbicy, zamieszkały w Kowalu, Czeladnik postrzygacki, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

Pycze Bartłomiéy, lat ma 20, rodem z Bronisława, zamieszkały w Starym Radzieiowie, czeladnik postrzygacki, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.

z Obwodu Rawskiego.

Gołębiewski Maciéy, lat ma 20, rodem z Załączków, zamieszkały w Długłéy, parobek, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, włosów blond, czoła miernego, wzrostu miernego.

Heysler Karol, lat ma 22, rodem z Pruss, zamieszkały w Gminie Ujazd, czeladnik sukienniczy.

Borkowski Tomasz, lat ma 26, rodem z Kutna, zamieszkały w Gminie Ujazd, sukiennik.

Mitke Jan, lat ma 23, rodem z Pruss, zamieszkały w Gminie Ujazd, czeladnik sukienniczy.

Skowroński Michał, lat ma 25, rodem z Jarosł, zamieszkały w Gminie Ujazd, służący.

Woyszczykowski Woyciech, lat ma 21, rodem z Stonna, zamieszkały w Gminie Ujazd, wyrobnik.

Augustyniak Woyciech, lat ma 26, rodem z Zdar, zamieszkały w Gminie Ujazd, wyrobnik.

Tymm Karol, lat ma 21, rodem z Prus, zamieszkały w Gminie Ujazd, czeladnik Sukienniczy.

Lexiński Kacper, lat ma 21, rodem z Falków, zamieszkały w Gminie Ujazd, wyrobnik.

Bębnowski Jan, lat ma 22, rodem z Tobiasza, zamieszkały w Gminie Ujazd, wyrobnik.

Rożański Hieronim, lat ma 23, rodem z Lucmierza, zamieszkały w Gminie Ujazd, pocztylion.

Berens Stanisław, lat ma 20, rodem z Skierniewic, zamieszkały tamże, czeladnik piekarski, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu średniego.

Fiere Woyciech lat ma 26, rodem z Warszawy, zamieszkały w Mieście Skierniew: służący, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu niskiego.

Rogowski Maciły, lat ma 24, rodem z Tobiasza, zamieszkały w Mieście Ujazd, goździarz, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego.

Kamiński Jerzy, lat ma 26, zamieszkały w Mieście Ujazd, służący, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, nosa miernego, wzrostu wysokiego.

Nitewski Jan, lat ma 26, zamieszkały w Mieście Ujazd, służący, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, wzrostu miernego.

Kleyn Bogumił, lat ma 27, rodem z Skierniewic, zamieszkały w Mieście Skierniewicach, kowal, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu średniego.

Poradowski Stefan, lat ma 23, rodem z Skierniewic, zamieszkały w Mieście Skierniewicach, młynarczyk, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła miernego.

Węgrzynowicz Idzi, lat ma 25, rodem z Łowicza, zamieszkały w Mieście Skierniewiczach, garbarz, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu małego.

Kłopotcki Wojciech, lat ma 23, rodem z Bolimowa, zamieszkały w M. Skierniewiczach, czeladnik szewcki, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

Mędrzecki Maciej, lat ma 22, rodem z Skierniewic, zamieszkały w M. Skierniewiczach, służący, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Kusy Franciszek, lat ma 21, rodem z Łaniewic, zamieszkały w Bątkowie, wyrobnik, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

Nartowski Franciszek, lat ma 21, rodem z Zurawka, zamieszkały w Woyska, parobek, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

z Obwodu Stanisławowskiego.

Zielaziński Stanisław, lat ma 22, zamieszkały w Gminie Radzyminie.

Cegłowski Paweł, lat ma 25, zamieszkały w Gminie Radzyminie przy oycu; twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.

Kondraciak Józef, lat ma 23, zamieszkały w Gminie Radzyminie, służący, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

Matka Franciszek, lat ma 27, zamieszkały w Jaworku, wyrobnik, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Jedliński Jan, lat ma 20, rodem z Niedziałków, zamieszkały w Gminie Mińsku, wyrobnik, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego.

w Warszawie dnia 10 Mca Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro 49,409. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej rysopis trzech więźni z więzienia Inkwizycyjnego w mieście Kaliszu, którzy będąc wysłani na roboty prywatne w obrębie miasta, ułatwili sobie ucieczkę; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, iżby ścisłe śledztwo tychże w Gminach swych uzupełnili, a wysledzonych za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Sądowi Policyi Poprawczyej Wydziału Kaliskiego pod mocną strażą odstawili.

Rysopisy zbiegłych są następujące.

1. Andrzej Liszka, lat 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, wzrostu średniego, mówi po polsku i po niemiecku.
2. Michał vel Roch Pawłowski, lat 22, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, wzrostu dobrego, znak ma od cięcia obok nosa na lewej stronie.
3. Woyciech Nowicki, lat 19, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, wzrostu dobrego, ma znak na głowie od pokaleczenia.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekretarz Jener:

Nro 50,706. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby:

1. Jędrzey Giry, poddany Danił.
 2. Piotr Adam, poddany Austryacki,
- wysłani za granicę Cesarstwa Rossyjskiego, pobytu w ich Gminach nie mieli dozwolonego.

Rysopis tych jest następujący.

Jędrzey Giry, lat ma 28, wzrostu średniego, włosów i brwi blond, oczu niebieskich, nosa i ust zwyczajnych, brody okrągłej, twarzy dziobatej.

Piotr Adam, ma lat 49, wzrostu małego, włosów i brwi blond, oczu siwych, nosa i ust zwyczajnych, brody okrągłej, twarzy ślągłej.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Generalny.

NRO 50,366. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nielaka Jaroszowa Julianna, lat 50 mająca, rodem z wsi Sitowia z pod Zamościa bydz powiadaiąca się, przechodząc przez miasto Sandomierz i wstabości iako uboga zupełnie, wziętą będąc do Szpitala Sandomierskiego, tamże dnia 28 Października r. z. życie zakończyła, zostawiwszy po sobie dziecię małoletnie płci żeńskiej imieniem Maryanna, które mieniła bydz córką swoią, a która po śmierci swej matki w rzeczonym Szpitalu ulokowaną została. Kommissya Woiewódzka przeto powodowana Odezwą Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, wzywa krewnych zmarłej Julianny Jaroszewey, w Woiewództwie tuteyszym znajdując się mogących, iżby dziecię pozostałe, w Szpitalu wyżej wymienionym znajdujące się, odebrali.

Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast zaś poleca, iżby powzięli w Gminach swych wiadomość, czyli Krewni zmarłej Jaroszewey nie znajdując się, a wrazie wykrycia takowych, do odebrania wspomnionego dziecka zawezwali, donosząc o skutku wezwania władzy wyższej.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Glny.

NRO 51,002. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

We wsi Gągolinie Obwodzie Sochaczewskim, przez Augustyna Kałuckiego, znaleziony został na polu koń siwy lat 18 mający, ze skałką na oku, wzywa przeto właściciela tegoż konia, iżby się po odbiór onego w miejsce wyżej wymienione, z stósownemi dowodami własność udowodniającemi, w przeciągu trzech miesięcy od daty

dzisiejszý zgłosił, w przeciwnym bowiem razie, koń rzezoný stosownie do przepisów przez licytacýą sprzedany zostanie.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO 49.408. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutku Odezwy Kommissyi Województwa Kaliskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby śledztwo rzeczy z Kościoła Parafialnego miasta Złoczewa Obwodu Sieradzkiego, z dnia $\frac{15}{6}$ Kwietnia r. b. skradzionych, iako to:

1. Świec wielkich nowo ulanych z wosku złotego sztuk 6.
2. Puszke z cembrium od komunikantów miedzianą gładką z krzyżykiem, wewnątrz poltaczaną, a zewnątrz posrebrzaną, niemniej sprawców téy kradzieży w Gminach swych uzupełniłi, a wrazie wysledzenia, winnych do właściwego Sądu po ukaranie odesłali.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO 5700. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowey Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z d. 6 Stycznia r. b N. 560 z powodu nadsełanych obwieszczeń do zamieszczenia w Dzienniku powszechnym krajowym pod adresem niewłaściwym *Gazety Rządowey*, wydanego, zawiadania wszelkie Władze tak Administracyjne i Sądowe iako też Osoby prywatne, iż jeżeli niechęć się wystawić na zwłokę w umieszczeniu Obwieszczeń przesyłanych, obowiązane są Adresować takowe do Redakcyi Powszechnego Dziennika Królowego.

w Warszawie dnia 7 Sierpnia 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.
DODATEK DRU-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 7. Września 1829 roku.

NRO $\frac{56711}{23037}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zamiarze wydzierżawienia dochodów konsumpcyjnych w niektórych jeszcze Miałostach Województwa Mazowieckiego na rok 1830. zawiadamia Kommissya Woiewódzka w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 1 Kwietnia r. b. interessowaną publiczność: że Licytacya na wydzierżawienie powyżey rzeczonych dochodów, częścią w Biorze Kommissarzy Obwodowych, częścią w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej w terminach na ten koniec poniżey wyznaczonych kolejnie odbywać się będzie, i tak:

I. w Obwodzie Stanisławowskim przed Kommissarzem Obwodowym,
w dniu 25. Września r. b.

Z Miast:	a. Dobre, poczynając licytacyą od summy na prætinum-fisci ustanowionej	Złp:	1868.	gr: —
—	b. Kamieńczyka	—	2070.	—
—	c. Stanisławowa	—	2210.	—

II. w Obwodzie Rawańskim przed Kommissarzem Obwodowym,
w dniu 23 Września r. b.

—	d. Biały	—	5006.	—
—	e. Jerzewa	—	5618.	—

III. w Obwodzie Kujawskim przed Kommissarzem Obwodowym,
w dniu 23 Września r. b.

—	f. Brdowa	—	3400.	—
---	---------------------	---	-------	---

IV. w Obwodzie Łęczyckim przed Kommissarzem Obwodowym,
w dniu 24 Września r. b.

—	g. Grzegorzewa	—	2200.	—
---	--------------------------	---	-------	---



V. w Obwodzie Gostyńskim przed Kommissarzem Obwodowym.
w dniu 18 Września r. b.

z Miast: k.	Kiernozł	Złp: 1605.	gr: —
— i.	Osmolina	— 1966	— —

VI. w Mieście zaś Stołecznym Warszawie, w Biorze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego w Wydziale Skarbowym, w Pałacu Rządowym Mostowskich zwanym, przy Ulicy Przejazd pod liczbą 646 posiedzenia swe odbywającym, w dniu 1 Października r. b.

z Miast: k.	Skierniewic	Złp: 24,300.	gr: —
— i.	Lubrańca	— 7000.	— —
— m.	Ozorkowa	— 30,000.	— —
— n.	Kłodawy	— 14,120.	— —
— o.	Grodziska	— 7010.	— —
— p.	Nadarzyna	— 5000.	— —
— q.	Przybyszewa	— 2639.	— 6.
— r.	Tarczyna	— 8450.	— —
— s.	Warki	— 16,970.	— —

Warunki do niniejszcy licytacyi są te same, które Kommissya Woiewódzka przez Dziennik Woiewódzki Numero 688. i Dziennik powszechny Nroume 103. do publiczney podała wiadomości.

w Warszawie dnia 26 Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO 512008. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, iż w Ekonomii Potycz, we wsi Chynowie znajduje się nowo utworzona Włościńska Osada, obeymująca przestrzeni na miarę Magdeburgską:

Roli ornę	Morgów 55.	Prętów 115.
Ogrodu	— 5.	— —

Ląk	Morgów 3.	Prętów 120.
Drog i mienżytków	— 1.	— 151.

w Ogóle Morgów 64. Prętów 26.

Którą to osadę Rząd ma zamiar wydać prawem wieczno-czynszowém, pod warunkiem zabudowania oneyże, opłacania czynszu Roczego Złp: 84. gr. 22. i ponoszenia podatków i ciężarów wszelkich.

Wszystkich przeto chcę obięcia téy osady mających, wzywa Kommissya Woiewódzka ninieyszem, ażeby się zgłosili do Bióra Kommissyi Woiewódzkiéy Sekcyi Ekonomiczney, Posiedzenie swe w domu Rządowym przy ulicy Przejazd Nro 646. na drugim piętrze odbywający, gdzie tak o stosunkach osady, iak o innych warunkach do tey obięcia, bliższa wiadomość każdego czasu, wyiąwszy Niedziele i święta powziętą być może.

w Warszawie dnia 17 Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Stanisławowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe, aby na Joannę z Wyszyńskich Amulecką, o kradzież obwinioną i na u z y n k u w mieście Radziminie schwytaną, a w dniu 11 miesiąca t. r. b. z pod transportu zbiegłą, baczne oko miały, a wrazie niecia tęcz wprost Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II. odstawiły, którzy rysopis jest następujący.

Joanna z Wyszyńskich Amulecka, ma lat 30. katoliczka, wdowa, rodem z Warszawy, zamieszkała w Pradze, wyrobnica, ubrana w tołubek merynosowy karmazynowy przechodzony, chustkę merynosową koloru wiśniowego, czepkę tiulowy z dwiema langietkami, suknię madrasową w kwiatki żółte i niebieskie, koszulę płócienną z płótna średniego, ponczochoy bawełniane a jour zwane, trzewiki saffianowe czarne. Wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów nagłowicie ciemno-blond.

w Radziminie dnia 13 Sierpnia 1829 roku.

Kopczyński, Podśudek.
Wiśniewski, Pisarz.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze cywilne iakotęż Woyskowe, ażeby na niewyśledzonego Nochyma swego nazwiska, żyda, z professyi Szklarza, powładającego się bydź z Miasta Radzanowa, który powołanym został do kradzieży, baczne oko mieć raczyły, i schwytanego wprost Sądowi tuteyszemu dostawiły. Nochym żyd o którym mowa, był wzrostu średniego, w sobie pleczysty, twarzy ściągłéy bladéy, oczu czarnych, nosa i ust mierznych, zarastał czarno, miał zapuszczoną brodę i wąsy, lat mieć mógł około 40; ubrany w płaszcz sukna czarnego bez peleryny, kamizelkę nankinową w paski, spodnie płócienne, buty, kapelusz czarny okrągły wyszarzany, mówił dobrze po polsku.

w Łęczycy dnia 24 Sierpnia 1829 r.

Ludwik Skwarski.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Kalwaryjskiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Woyskowe oraz Osoby prywatne, ażeby na zbiegłego z pod straży Policjinéy Józefa Rugienisa, o kradzież konia z zaprzęgą i z sankami przekonanego, pilne dały oko, śledzić i poymać tegoż starały się; a ułętego pod ścisłą strażą do Sądu naszego dostawić raczyły.

Tenże Józef Rugienis ma lat 42, katolik, rodem z wsi Widgór Gminy Leśnickiéy Obwodu Maryampolskiego, wzrostu wysokiego, twarzy ściągłéy, nosa niematego, oczu siwych, włosów blond, ubrany w sukman z sukna siwego domawéy roboty, kamizelkę płócienną w paski, spodnie sukienne, kurpie na nogach.

Kalwaryja dnia 13 Lipca 1829 r.

Adam Jabłonowski, Podśędek.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Stanisławowskiego.

Wzywa niewiadomego właściciela świni, szeci białéy, która w roku zeszłym koło Świętego Michała zabłąkawszy się, we wsi Maciołkach Powiecie tuteyszym przez Piotra Maciołka ułętą została, aby z dowodami w przeciągu miesiąca iednego zgłosił się wprost do Świętego Sądu Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II. w przeciwnym bowiem razie, Sąd z kwotą Złotych Polskich 69 za swinię sprzedaną, prawnie postąpi.

Radzymin dnia 15 Sierpnia 1829 r.

Kopczyński, Podśędek. — Wiśniewski.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż od osoby o kradzież podeyrzaney, w Gminie Strzeleckiej Obwodzie Gostyńskim odebrane, i do depozytu Sądu naszego złożone zostały rzeczy następujące:

Sztuka perkalu białego. Sukna szaraczkowego łokci $7\frac{1}{2}$. Chustka iedwabna zielona z szlakiem. Chustka żółta kropczata. Chustka czarna w kratki. Płótna grubego sztuka. Kitauu sztuczka. Sukienka perkalowa niebieska. Sukienka merynosowa żółta. Spodnie szaraczkowe nankinowe. Kamizelka w pasy różne. Tołubek granatowy sukieny. Kapotka szaraczkowa. Siodło z przynależnościami. Kuczba łokci 9. Szla fornalska. Uzdeczka z kręconego rzemienia. Wzywa zatem niewiadomego ich właściciela, aby się po takowe w przeciągu miesiąca iednego z dowodami własność aprobującemi do Sądu naszego stawił, gdyż inaczej wedle prawa z temiż postąpionem będzie.

w Łęczycy dnia 20 Sierpnia 1829 r.

Ludwik Skwarski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publicznej, iż od osoby o kradzież przekonanej, odebrane zostały rzeczy do których posiadania nie jest podobną, to jest: siodło, uzdeczek dwle, i chustek kolorowych trzy, i takowe znajdują się w depozycie Sądu naszego. Ktoby przeto onychże byż się mienił właścicielem, zechce z dowodami zgłosić się w przeciągu miesiąca iednego, inaczej na Skarb przyznane, i spieniężone będą.

w Łęczycy dnia 18 Sierpnia 1829 r.

Ludwik Skwarski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publicznej, iż od osoby podeyrzaney odebrane i do depozytu Sądu tutejszego złożone zostały następujące rzeczy, iako to: 1. Pudło z łubu. 2. Dywanik w pasy granatowe czerwone i białe. 3. Fartuszek w białe i czerwone paski. 4. Fartuszek w białe i modre paski. 5. Suknia cycowa w pasy białe. 6. Suknia w paski i kwiaty żółte. 7. Chustka na niebieskim tle w kwiaty żółte. 8. Chustka iedwabna z zielonym szlakiem. 9. Fartuszek płócienny granatowy. 10. Chustka duża

niebieska bawełnicowa. 11. Czapka kobieca biała. 12. Trzewików! starych par dwie. 13. Grzebieni rogowych dwa. Ktoby się przeto właścicielem tychże bydź mienić, ze chce się z dowodami zgłosić w przeciągu miesiąca jednego, gdyż w razie przeciwnym, nastąpi rozporządzenie onychże iak prawo mieć chce.

w Łęczycy dnia 19 Sierpnia 1829 r.

[Ludwik Skwarski.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Zawiadamia kogo się to dotyczy, iż od Osoby podeyrzaney odebrane zostały w depozycie tuteyszego Sądu znajduią się rzeczy następane:

1. Dwie pierzyny. 2. Trzy poduszki. 3. Spódnica cyczna biała. 4. Dwa kaptany dymowe białe. 5. Jeden kaftanik cyczny zły. 6. Chustka Tyfytkowa nowa kolorowa. 7. Spódnica i fartuch bawełniane w paski białe i czerwone. 8. Sorc w paski białe i niebieskie. 9. Dwa fartuchy wełniane granatowe. 10. Koszula kartonowa kobieca. 11. Futro kobiece zielonym sukniem pokryte stare. 12. Kapota stara z sukna granatowego wypłowiała. 13. Spancer sukieny zielony. 14. Kozuch stary krótki. — 15. Koszula z płótna zgrzebnego bez rękawów. 16. Trzy kawałki płótna zgrzebnego. 17. Para pończoch wełnianych złych. 18. Czapka z siwym baranem zła. 19. Siekacz stary zły. 20. Wełny biały trochę. 21. Płachta płócienna zła. 22. Torebka z różnemi gałganami. 23. Pęczaku garcy kilka. 24. Trzy worki w których są powyższe rzeczy.

Wzywa więc właściciela tychże rzeczy, aby po odbiór tych wraz z dowodami własności, do Sądu naszego w przeciągu miesiąca jednego zgłosił się, inaczey takowe na rzecz Skarbu, spieniężone ni zostaną.

w Warszawie dnia 12 Sierpnia 1829 r.

Sędzia Prezydnujący, Betley. -- Ciesłowski.

Ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po s. p. Gottfredzie Szube, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 10 Września 1830 roku, godzinę 10 z rana w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich prawa do pozostałości mających, stósownie do Art: 127 i następnych ustawy Seymowej o hypotekach z roku 1818

w Warszawie dnia 2 Września 1829 roku.

Alexander Engelke, Regent.

Ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Fryderyku Reme-
rze Doktorze Medycyny, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 2 Kwietnia 1830
r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się
dla wszystkich prawo do pozostałości mających, stosownie do Art: 127, 128. i nastę-
pnych ustawy Seymowéy o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 24 Marca 1829 roku.

Alexander Engelke, Regent.

Z powodu śmierci Urszuli z Przesimskich d'Alfonce, Alexandra d'Alfonce Puł-
kownika Woysk Polskich małżonki, ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spad-
ku po teyże z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 26 Maja 1830 roku, o go-
dzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego, przed pod-
pisanym Regentem, dla wszystkich prawa jakiegokolwiek rodzaju do pozostałości ma-
jących, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Artykułu 127 i 128 prawa Seymowego o
hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 18 Maja 1829 r.

Alexander Engelke Regent.

Z powodu śmierci Ernesta Ferdynanda Weychert i Xawerego Marszewskiego, o-
głasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po tychże, z wyznaczeniem terminu
rocznego na dzień 27 Maja 1830 roku, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi ziemiań-
skiej Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa
jakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl
art: 127 i 128. Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818.

w Warszawie dnia 18 Maja 1829 r.

Alexander Engelke, Regent.

Ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Jerzym Okołów
Radcy Stanu i Prezesie Izby Obrachunkowéy Królestwa Polskiego, z wyznaczeniem
terminu rocznego na dzień 1 Kwietnia 1830 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi pod-
pisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich prawa do pozostałości mają-
cych, stosownie do Artykułu 127. i następnych ustawy Seymowéy o hypotekach z ro-
ku 1818.

w Warszawie dnia 24 Marca 1829 r.

Alexander Engelke, Regent.

Ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Ludwiku Rakowieckim, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 15 Czerwca 1830 roku godzinę 10 z rana w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się, dla wszystkich prawa do pozostałości mających, stosownie do art: 127 i następnych ustawy Seymowéy o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 1 Czerwca 1829 r.

Alexander Engelke, Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 22 Lutego r. b. śmierć Michała Kwiatkowskiego, współwłaściciela Kamienicy w Warszawie przy ulicy Krzywe-Koło pod Nrem 190 stojącej, otworzył się spadek; przeto wzywa się osoby prawo do takowego rościć mogące, aby w przeciągu roku jednego, a najdalej z dniem 7 Czerwca 1830 roku, jako terminie do przepisania tytułu własności rzeczoney Kamienicy oznaczonym, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, w dowody potrzebne zaopatrzeni, zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 22 Maja 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Gdy przez śmierć Macieja Lubowidzkiego, właściciela dóbr ziemskich Jarnowa i Toporzyszewa z przyległościami, respective w Powiecie Radzieiowskim Woiewództwie Mazowieckiem sytuowanych w dniu 3 Czerwca 1827 roku nastąpiłą, spadek się otworzył; przeto w myśl Artykuła 127 i następnych prawa seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności rzeczonych dóbr, wyznacza się termin na dzień 7 Września 1829 roku na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 1 Września 1829 roku.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Domicelli z Rudnickich, pierwszego niegdy Alexandra Madalińskiego, powtórnego ślubu Wiktora Bogusławskiego małżonki, właścicielki dóbr Ziemskich Siniarzewa z przyległościami, w Powiecie Radzieiowskim Woiewództwie Mazowieckiem leżących, w dniu 30 Lipca 1829 roku nastąpiłą, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818, względem przepisania tytułu własności rzeczonych dóbr, i wierzytelności iakieby się okazały, wyznacza się termin na dzień 8 Września 1830 roku na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 1 Września 1829 roku.

Ostrowski Regent.

DODATEK TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 706.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O .

w Warszawie dnia 7. Września 1829 roku.

O B W I E S Z C Z E N I A .

Sąd Pokoju Powiatu Gostyńskiego.

Z powodu żądanej nowéj regulacyi hypoteki, iako to: Domów dwóch Nro 15. i 45. wraz z gruntami i zabudowaniami Szreterowizna zwanych, w Mieście Osmolinie położonych. Z Rumunku Przyrzecze zwanego, pod Gostyninem w Powiecie Gostyńskim sytnowanego, niemniéj 3 Domu pod Nrem 81 w ulicy Czermuszeskiej w mieście Gąbinie leżącego. Uwiadamia tak właścicieli iak i interessantów, że takowa regulacya nastąpi w Sądzie tutejszym, mianowicie, co do pierwszég dnia 30 Listopada r. b. do drugiéj 1 Grudnia r. b. co do trzeciéj, 2 Grudnia takóž roku bieżącego.

Wzywa zatém tychże właścicieli iako i interessantów, aby do takowéj osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowadniające byli zaopatrzeni.

Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 prawa o hypotekach z r. 1818 przepisanych.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanéj na terminie do regulacyi nie stawil się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli utracą.

Ogłoszenie decyzyi iaka w skutek aktu regulacyi wydana będzie, nastąpi dnia 14. Grudnia r. b. na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tego dnia czas do odwołania się od niéj upływać zacznie.

Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomni być powinni.

Gąbin dnia 22 Sierpnia 1829 r.

Budkiewicz

Burmistrz Miasta Wiskitek.

W skutek polecenia Wgo Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, z dnia 20 z. m.



b. r. Nro 7107. zawiadamia każdego interessowanego, iako w dniu 25 Września r. b. o godzinie 10 rano odbywać się będzie w Kancellaryi Burmistrza licytacya na wydzierżawienie trzechletnie dochodu z Szlachtuza, która zacznie się od 1 Stycznia 1830 roku, Licytacya ta zaczynać się będzie od Summy Złp: 486 gr: 15. ad plus, na teraz przez Dzierżawcę opłacanę. Każdy przystępujący do licytacyi, w Vadium $\frac{1}{4}$ części, czyli Złp: 123 w gotowiznie złożyć winien, iako i w kaucyi hypoteczney na Złp: 246. za całość utensyliów onemu oddanych.

O warunkach zaś każdego czasu w Biórze Burmistrza poinformować się można.

Wisikitki dnia 5. Sierpnia 1829 r.

Bystry.

Komornik Sądu Pokoju Powiatu Gostyńskiego.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu 27 W.ześnia r. b. w Mieście Gąbinie przed podpisanym Komornikiem odbywać się będzie licytacya na iednoroczne wydzierżawienie Domu przy ulicy Rynek pod Nro 122 położonego. Każdy więc chęć mający licytowania, zgłosi się w powyżey oznaczonym terminie, a naywięcący postępujący, przybicie niezawodnie otrzyma. O warunkach zaś licytacyjnych, w każdym razie u Komornika przekonać się każdy potrafi. Nadmieniam w końcu Komornik, iż dzierżawa z rzeczzonego domu od summy Złp: 120 zaczynać się będzie.

Gąbin dnia 28 Sierpnia 1829 roku.

Piotr Kowalski.

Komornik Sądu Pokoju Powiatu Gostyńskiego.

Uwiadamia ninieyszém szanowną publiczność, iż przed podpisanym Komornikiem w Mieście Gąbinie w dniu 27 Września r. b. odbywać się będzie licytacya na iednoroczne wydzierżawienie od przyszłego Sgo Michała r. b. poczynać się mające, dwóch domów na rogu ulicy Kutnowskięj i Krótkięj położonych, Nrem 33. oznaczonych, na rzecz Jana Sztelpe prawnie zajętych. Każdy więc który tylko będzie miał chęć licytowania, po przekonaniu się o warunkach licytacyjnych w każdym razie u Komornika, zgłosi się w powyżey oznaczonym terminie, a naywięcący dający przybicie otrzyma. — Licytacya zaś rozpoczynać się będzie od Summy Złp: 150 rocznie.

Gąbin dnia 28 Sierpnia 1829 r.

Piotr Kowalski.

Prezydent Miasta Łowicza.

Gdy Sukcesorowie po Karolu Szyfnerze zabudowania placu pustego Nro 89 Protokularnie się zrekli, Podaie do publiczney wiadomości: iż w dniu 15. Października r. b. w Biórze Prezydenta Miasta Łowicza o godzinie 10 z rana, w obecności członków Urzędu Muncypalnego, oraz Wgo Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, odbywać się będzie licytacya, na sprzedaż Placu pustego z ogrodem i łąką przy ulicy Podrzeczney pod Nro 89 sytuowanego, mającego szerokości 9, długości sążni 227 miary Warszawskiej. Obok placu tegoż płynie Rzeka przez cały ciąg długości iego. Przeto plac tenże jest dogodnym do wystawienia domu fabrycznego.

Licytacya więc sprzedaży powyżey wymienionego z Numeru placu, zaczynać się będzie od Summy Złp: 100 a naywięcéy postępującemu, sprzedaż na własność rzeczowego placu przyznana zostanie. Przystępujący do licytacji opatrzyć się winien w Vadium potrzebne, które odstępującym zwrócone będzie. O dalszych warunkach w Biórze Prezydenta każdego czasu dowiedzieć się można.

w Łowiczu dnia 13 Lipca 1829 r.

Wardynski. — Płatkowski.

Po śmierci Józefy Franciszki z Koszewskich Przygockiej, współ właścicielki Kamienicy pod Nro 341 w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta stołacéy, dnia 4 Marca r. b. 1829 nastąpioną, otworzył się spadek; względem więc przepisania tytułu powyższej współ-własności na imie léy spadkobierców, w stosunek prawa hipotecznego §. 127 wywołanie się i przeznacza termin roczny naydaléy do dnia 10 Września r. 1830. w przeciagu więc tego czasu, wszyscy Interessenci jeżeli mają jakowe prawa i te udowodnić zdołają, mogą się zawsze zgłaszać w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, z upływem bowiem terminu, prekluzyi podpadną. O czém po raz pierwszy zawiadamiałą się.

Warszawa dnia 22 Sierpnia 1829 r.

Stanisław Trusczyński, Regent.

Gdy po zasztéy w d. 8 Stycznia 1829 r. śmierci niegdy Krzysztofa Cieślika, wierzyciela kapitału 40,420. Złp: na nieruchomości w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod Nro 1802. położonéy, ubezpieczonéy, a z większéy Summy 65,000. Złp: pochodzącego i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszy-

stkich Interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydaléy w dniu 13 Marca 1830 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sędzą, udowodnili, i naczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 7 Marca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy przez śmierć Rozalii z Olszewskich, pierwszego ślubu Turskiej, powtórnego Wawrzyńca Hoynowskiego Małżonki, współ-właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 2816. litt. B. położoney, w dniu 13 Mała 1829 r. nastąponą, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 względem przepisania współ-własności rzeczoney nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 8 Czerwca 1830 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 2 Czerwca 1829 roku.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Adama Sawickiego, współ-wierzyciela kapitału Złtp: 2000, na nieruchomości Warszawskiej pod Nro 2061 leżącej, w dziale IV. pod N. 4. zahypotekowanego, w dniu 24 Lutego 1824 roku nastąponą, spadek się otworzył; przeto w myśl artykułu 125 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania współ-własności rzeczonego kapitału, wyznacza się termin na dzień 23 Marca 1830 roku, na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17 Marca 1829 roku.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Jana Albrechta Russo, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nrami 335. i 964. leżących, w dniu 28 Listopada 1828 r. nastąponą, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 względem przepisania tytułu współ-własności rzeczonych nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 19 Czerwca 1830 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 16 Czerwca 1829 roku.

Regent. Woiewództwa Mazowieckiego, Ostrowski.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 12 Listopada r. 1828. śmierć Heleny z Chęckich 1. słu-
 bę Jabłońskiéy, powtórnego Halman wdowy, właścicielki kamienicy w Warszawie
 przy ulicy Sto Jańskiéy pod Nro 19 litt: B. stołacéy, otworzył się spadek; przeto dla
 wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 18 Grudnia r. 1829.
 o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, ce-
 lem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1828 roku.

Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 4 Sierpnia r. 1825. śmierć Jakóba Zydkowskiégo
 współ-właściciela nieruchomości Nro 2481. w Warszawie położonéy, otworzył się spa-
 dek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień
 24 Marca 1830 roku o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa
 Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 10 Marca 1829 roku.

Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 23 Listopada 1828 r. śmierć Franciszki z Kastańc-
 kich Tymienieckiéy wdowy, wierzycielki kapitału Złp: 4600. na dobrach Gołyń litt:
 A. E. w Powiecie Rawskim położonych, w Dziale IV. pod Nro 5. zabezpieczonégo, o-
 tworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin ro-
 czny na dzień 16 Czerwca r. 1830. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój
 Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 1 Czerwca 1829 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpiónéy w dniu 11 Czerwca 1828 r. śmierci Ludwiki z Rafałowi-
 czów Barsowéy wdowy, współ-właścicielki Kamienicy pod Nro 69. w Warszawie po-
 żonéy, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się,
 termin roczny na dzień 15 Czerwca 1830 roku o godzinie trzeciéy z południa, w
 Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu
 wyznacza się.

w Warszawie dnia 1 Czerwca 1829 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpióney w dniu 12 Lutego 1824 r. śmierci Wawrzyńca Mikulskiego, współ-właściciela nieruchomości na Przedmieściu Praga pod Warszawą przy ulicy Brukowaney pod Nro 378. położonéy, toczy się postępowanie spadkowe; i celem przepisania tytułu téy współ-własności, termin na dzień 14 Września 1830 r. w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 2 Września 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpióney w dniu 2 Sierpnia 1826 r. śmierci Bonifacego Jamiołkowskiego współ-właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Solec pod Nro 2949. położonéy, toczy się postępowanie spadkowe; i do przepisania tytułu współ-własności termin na dzień 17 Września 1830 r. w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 2 Września 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpióney śmierci w dniu 30 Czerwca 1828 r. Eleonory Sułkońskiéy, właścicielki nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Nowolipki pod Nro 2578, sytuowaney, oraz wierzycielki kapitału Złp: 7200. na possessyi Nro 921. w Warszawie przy ulicy Chłodnéy stojącey, w dziale IV. pod Nro 1. zahypotekowanego, toczy się postępowanie spadkowe i termin do przepisania tytułu własności powyższéy nieruchomości iako i kapitału, na dzień 25 Czerwca 1830 r. w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta wyznacza się.

w Warszawie dnia 10 Czerwca 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Jana Choynackiego w dniu 9 Lipca 1825 roku nastąpióney, zapisaném zostało względem dóbr spadkowych iako to: Turowéy woli części lit: C. tudzież Młyna wodnego z przyległościami, we wsi Choynatka czyli Choynata, w Powiecie i Obwodzie Rawskim leżących, toczące się postępowanie spadkowe; a w dalszym uregulowaniu spadku, termin iednoroczny do przepisania tytułu własności na imie pozostałych spadkobierców, na dzień 17 Grudnia 1829 roku o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego wyznacza się.

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1828 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.



Z powodu śmierci Katarzyny z Krzesłów, po niegdy Mateuszu Feglau czyli Fijale pozostałej wdowy, w dniu 9 Września 1820 r. nastąpił, toczy się względem współwłasności possessyi Nro 1160. tu w Warszawie położonej, postępowanie spadkowe; do przepisania którego na kogo z prawa wypada, termin iednoroczny w Kancellaryi hypotecznej na dzień 26 Marca 1830 r. o godzinie 10 z rana wyznaczonym został.

w Warszawie dnia 11 Marca 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Przez śmierć Katarzyny z Abramowiczów Józefa Roszkowskiego Sędziego Pokoju Powiatu Warszawskiego małżonki, w dniu 7 Lipca 1821 r. nastąpił, otworzył się względem współwłasności dóbr Chrzanowa litt: A. w Powiecie Warszawskim leżących spadek; dla przepisania przeto tytułu własności na kogo z prawa przypada, termin iednoroczny w Kancellaryi hypotecznej na dzień 25 Marca 1830 roku, o godzinie 10 z rana wyznacza się.

w Warszawie dnia 11 Marca 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez nastąpił w dniu 2 Czerwca 1829 r. śmierć Reginy z Zaborowskich Wolskiej, właścicielki kapitału Złp: 8000. z większej Summy Złp: 11,767. na dobrach Rzędkowie A. B. w Powiecie Rawskim, Województwie Mazowieckim leżących, pod Nro 1. zabezpieczonej, pochodzącego, otworzył się spadek; przeto celem przepisania własności, termin wyznacza się na dzień 24 Września 1830 roku w Kancellaryi hypotecznej podpisanego Regenta.

Warszawa dnia 2 Września 1829 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez nastąpił w dniu 10 Kwietnia 1826 r. śmierć Franciszki z Kraiewskich Jemiołkowskiej wdowy, współwłaścicielki nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Browarnej, pod Nrem 2729 położonej otworzył się spadek; przeto dla wszystkich osób prawo do niego rościć mogących, wyznacza się termin roczny a naydaléj na dzień 10 Marca 1830 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności teyże nieruchomości.

w Warszawie dnia 5. Marca 1829 r.

Walenty Skorochód Małewski, Regent.

Ogłasza się niniejszym postępowanie spadkowe po niegdy Antonim i Brygidzie z Saganowskich pierwszego ślubu Zaydlowéy, małżonkach Chociemskich, rodzicach, oraz Katarzynie Chociemskiej Pannie, jako właścicielach nieruchomości w Warszawie przy ulicy Inflanckiej, pod Nrem 2095 sytuowanej, a termin ostateczny do przepisania tytułu własności téżże, ostatecznie i pod prekluzją wyznacza się na dzień 25 Listopada 1829 roku, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 18 Listopada 1828 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Gdy z powodu zaszły w dniu 29 Października 1825 r., śmierci Katarzyny Wąsowskiej, współwłaścicielki domu w Warszawie przy ulicy Pańskiej, pod liczbą 1219 stojącego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się termin roczny, na dzień 11 Lutego 1830 roku, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności, pod prekluzją, wyznacza się.

Warszawa dnia 5 Lutego 1829 r. Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Gdy z powodu zaszły w dniu 7 Maja 1822 r. śmierci, Zofii z Łolewskich Kostęckiej wdowy, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Szymanowskiej pod Nrem 2033 lit: A. B. położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 10 Lutego 1830 roku o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Wództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności pod prekluzją wyznacza się.

Warszawa dnia 3 Lutego 1829 r. Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z dnia 24 na 25 b. m. na noclegu w Karczmie we wsi Jagodném, na trakcie chosse z Warszawy do Brześcia Litewskiego, niedaleko Mingos, skradziono różne rzeczy do stroju kobiecego należące, a między niemi: cztery Kapelusze damskie, z których 2. słomkowe, jeden z niebieską, a drugi z zieloną wstążką, dwa zaś drugie grodenablówne niebieskie, czepki, kołnierzyki, chustki, salopę merynosową koloru brązowego, szalik niebieski bareżowy, woal tiulowy cérowany, pasy z sprzączkami, perelki, szpilka, trzewiki, gorset, i t. p. Ktoby więc o tych rzeczach wiedział, lub widział sprzedających, niech raczy donieść do Pałacu Arcybiskupa na Podwalu, na 2 piętro, a oprócz wdzięczności otrzyma nadgodę.

DODATEK CZWAR-

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 706.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 7. Września 1829 roku.

Nro $\frac{64505}{12112}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 12 Sierpnia r. b. Nro $\frac{48925}{9587}$. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana, w Odesie pod dniem 28. Sierpnia r. z. zapadłego, podaie do publiczney wiadomości: iż w dniu 5 Listopada r. b. począwszy od godziny 11 zrana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego w Domu Rządowym przy ulicy Przejazd Nro 646. na pierwszym piętrze, w sali Sessjonalnéy, publiczna Licytacya na sprzedaż Gruntów Rządowych Brominy zwanych, w Ekonomii Tarczyn, Obwodzie Warszawskim położonych. — Ogólna przestrzeń tych Gruntów wynosi Wiók nowo-Polskich 3, Morgów 27, □P. 183.

Licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp: 5117. gr: 10. w srebrze albo w Listach Zastawnych koloru białego w nominalnéy wartości.

Oprócz postąponéy na Licytacji Summy, obowiązany będzie Plus-licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp: 255. gr: 26. Kanonu, z wolnością iednak spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Oprócz podatków i ciężarów do Gruntów tych przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony Podatek Oliary, w ilości Złp: 56. gr: 25.

Każdy przystępujący do Licytacji, winien złożyć Vadium Złp: 511. gr: 22. w Srebrze lub w Listach Zastawnych, a nadto utrzymujący się przy Licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp: 511. gr: 22.

O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiado-



mość w Błórze Kommissyi Woiewódzkiéy, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabelą, zrzódła Intraty wykazującą, przy weyciściu do Sessyonalnéy sali wywieszzone będą.

Wolno iest nadto każdemu chęć licytowynia małącemu o stanie obecnym gruntów na mieyscu przekonać się.

w Warszawie dnia 3 Września 1829 roku.

Za Rádcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Komis: Wdzki Kożuchowski. Komierowski, Za Sekr: Jlnego.

Nro $\frac{69579}{8438}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Udzieloną w dniu 28 Sierpnia 1827 r. Nro $\frac{155}{684}$. decyzją Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi, w słowach:

Nro $\frac{155}{684}$, z Sierpnia 1827 roku.

*Działo się w Warszawie
dnia 28 Sierpnia 1827 roku.*

KOMMISSYA MIAST.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI.

„W odpowiedzi na przełożenie Kommissyi Woiewódzkiéy z dnia 31 Lipca r. b. „oświadcza: iż gdy tak Chrześciane iako i Zydzi wykupniący Konsensa Mieyskie na „Szynk trunków, obowiązani są całkowitą należność za rok cały z góry opłacić; „przeto chociażby w ciągu roku dla iakich bądź powodów Szynku zaprzestali, zwro- „tu opłaconego konsensowego ani w połowie ani w żadnéy części domagać się nie „mają prawa.

Minister Prezydujący
w Zastępstwie Radca Stanu,
(podpisano) KOZMIAN.

Sekretarz Jeneralny, *Aug. Karcki.*

Kommissya Woiewódzka podaie do powszechnéy wiadomości.

w Warszawie dnia 26 Mca Sierpnia 1829 roku.

Za Rádcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referend: Stanu, Komis: Wdzki Kożuchowski. Komierowski, Za Sekr: Jlnego.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu Sochaczewskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe nad bezpieczeństwem i po-

rządkiem publicznym czuwać, aby Teofilę Ulatowską o kradzież obwinioną, z Miasta Sochaczewa zbiegłą, śledziły, a w razie wysledzenia, Sądowi Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wyd: II. odstawić raczyły.

Rysopis Ulatowskiej jest następujący: wzrost wysoki, na twarzy szczupła, włosów rudawych, mogła mieć około 22 l.t. W czasie ucieczki była ubrana w sukienkę płócienkową w kratki czerwone, na szyi miała chustkę na czarnym tle, koloru czerwonego, trzewiki przechodzone.

w Sochaczewie 26 Sierpnia 1829 r.

Za Podsekda, J. Gołaski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Przedaż Ruchomości.

W spadku po s. p. W. Piotrze Marylskim, Dziedzicu Dóbr Xiążenice, w Powiecie Błóńskim, położonych, na żądanie Sukcessorów i z mocy zezwolenia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, rezolucyą od ręki z dnia 25 Sierpnia 1829 r. do Nru 4403. uczynionego; w Dobrach wsi Xiążenice w Powiecie Błóńskim, Obwodzie Warszawskim, położonych, w domu Dworskim, pod Liczbą I. dnia 6 Października r. b. 1829 i dni następných od godziny 9 przed południem, Sprzedawane będą przez licytacyą publiczną za gotowe pieniądze ruchomości, iako to: z Miedzi, cyny, żelastwa, porcelany, fajansu, szkła; iako téż: meble, garderoba, bielizna, powozy, wozy, zaprzęgi, owce, konie, bydło, świnie, i inne różne naczynia, i sprzęty domowe i rolnicze. O czém chęć do kupna mających, podpisany Regent do czynności tej przeznaczony, zawiadamia.

w Sochaczewie dnia 28 Sierpnia 1829 r.

Józef Sapiński, R. P. S.

Ogłasza się postępowanie spadkowe po niegdy Augustynie Gołaszewskim właściciele nieruchomości w Warszawie przy ulicy Dzielnej pod Nrami 2362. i 2363. położonych w dniu 10 Mca Lipca 1823 r. zmarłym, z wyznaczeniem terminu prekluzyjnego w Kancellaryi hypotecznej przed podpisanym Regentem na dzień 13 Września

1830 r. celem przepisania tytułu własności tychże nieruchomości na imię osób prawo do tego mających.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1829 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Ogłasza się postępowanie spadkowe po niegdy Antonim Woronowiczu współ-właścicielu nieruchomości w Warszawie przy ulicy Maryensztadt pod Nro 2658. położony w dniu 22 Maja r. b. bezpotomnie zmarłym, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem, na dzień 8 Września 1830 r. celem przepisania tytułu własności teyże nieruchomości na imię osób prawo do tego mających.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Ogłasza się postępowanie spadkowe po niegdy Juliannie z Jagniątkowskich Lenczowskiej, Ignacego Lenczowskiego Marszałka Ptu Orłowskiego małżonce, matce, i Apolinarym Lenczowskim synie teyże, właścicielach kapitału 68,000. Złp: na dobrach Stradzewie w Pcie Orłowskim Wdztwie Mazowieckim położonych lokowanego, w dniach 26 Listopada 1824 roku i 5 Maja 1824 r. zmarłych, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem na dzień 6 Września 1830 r. celem przepisania własności teyże Summy na imię osób prawo do tego mających.

w Warszawie dnia 6 Sierpnia 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

W ó y t G m i n y S t r u p i e c h o w a.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z dnia $\frac{27}{28}$ Sierpnia r. b. w nocy, ze stajni dworskiej wsi Strupiechowa, zkradziona została żrebica lat dwa w trzecim mająca, maści zkarogniadę. Ktoby więc doniósł o wynalezieniu onę, otrzyma stosowną nagrodę.

Strupiechów dnia 4 Września 1829 roku.

Łuszczewski.